متمادی با همه امکاناتشان
تلاش می کردند هرگز به این توفیق دست نمی یافتند که امروز به برکت فعالیت های گسترده انجمن های
مردم نهاد و البته تاثیر شگرف تکنولوژی های ارتباطی به آن دست یافته ایم، نقطه ای که در آن دوستی با
صفحه7 محیط زیست و تلاش برای توسعه پایدار به یک فرهنگ عامه تبدیل شده است. یکشنبه12 آذر 1402_ 19 جمادی الاول 1445_3 دسامبر2023

سال هشتم _ شماره 2313 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

در پی بازخورد زیست محیطی یک حرکت نمادین

»یوز« به پیراهن تیم ملی فوتبال
باز می گردد

پرونده تخلف مدیران وزارتخانه های صمت و کشاورزی، برخی بانک ها و گمرک به دادسرا رفت